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To: 5.1.2e AL @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 11/18/2020 2:47:04 PM

Subject: RE: Vragen NRC

Received: Wed 11/18/2020 2:47:04 PM

Goed van
rrom: [IEXEC MRS e v 1>

Sent: woensdag 18 november 2020 15:20

vo: IR SEER e .

Subject: FW: Vragen NRC

Ter info. Kom nu deze mail tegen....

Verzonden: dinsdag 17 november 2020 15:33

Aan: < rivm.nl>; <
rivm.nl>; rivm.nl>;

Drivm.nl>;

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Vragen NRC

=

Ik had gisteren een vraag van het NRC hierover ([ IIINIEIEEIEE). 2-- ceforward naar
idee om deze link te sturen, daar staat bijna alles al in.

Wzmlen we direct met hem contact opnemen?

Vriendelijke groeten,

From: rivm.nl>

Sent: dinsdag 17 november 2020 15:06

@ rivm.nl>;
rivm.nl>; @rivm.nl>;

@rivm.nl>;

@rivm.nl>

Subject: FW: Vragen NRC

- I

Zie bijgaand.
Volgens mij kunnen we het stuk van april sturen. Daar staat heel veel in.
https://www.rivm.nl/documenten/schatting-testvraag-bij-uitgebreid-moleculair-testen-covid-19

We kunnen ook een LCT presentatie of een pres voor de NVMM meesturen. Die voor NVMM heeft FTM ook gezien...
en is dus soort van openbaar.
Of beantwoorden we alleen de vragen. Dan moet [JJE{EXJ misschien naar ons doorsturen?

QEEEETN \at is wijsheid.

Dank je
g -

From: [INENCCNNN minvws.nl>

Sent: dinsdag 17 november 2020 14:51
To: [NEEEDNN M e ivm.ni>
Subject: Vragen NRC

Dag EAR-E

Het NRC heeft ons een aantal vragen gesteld waaronder onderstaande. lk heb in het rood al een antwoord proberen te formuleren,
dit is echter een eerste voorzet dus voel je vrij aan te passen waar nodig. Graag vraag ik jouw aanvullingen, die ik uiterlijk
donderdagmiddag nodig heb. Gaat dit lukken?

Eerder liet VWS weten dat het RIVM op verzoek van VWS een prognose heeft geleverd en dat VWS daaruit concludeerde dat er een
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testcapaciteit nodig was beginnend bij 30.000 per dag ‘in de zomer’, oplopend tot 70.000 in december en 85.000 eind januari.

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

Team Testen en Traceren

E: minvws.nl |
Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

5.1.2i Concept




